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1 archivos adjuntos (113 KB)
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Buenas tardes,
 
Proceso: Ejecutivo
Demandante: Banco de Bogotá SA
Demandado: Diego León Correa Maya
 
Respetada Dependencia Judicial,
 
Adjunto les remito la actualización de la liquidación del crédito para su respectivo trámite,
así mismo, se remite copia de dicho escrito al demandado. (4 Folios)
 
Atentamente,
 
 
Gloria Pimienta Pérez
C.C. 36.543.775 de Santa Marta
T.P. 54.970 del C. S. de la J
Transversal 32D 74B 21, Medellín
Teléfono 4442256 Cel. 3016130332
gppjudicial@creditex.com.co
 
AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos pueden contener información confidencial o legalmente
protegida y no puede ser utilizada ni divulgada por personas diferentes a su destinatario. Si por
error, recibe este mensaje, por favor avise inmediatamente a su remitente y destruya toda copia que
tenga del mismo. Cualquier uso, divulgación, copia, distribución, impresión o acto derivado del
conocimiento total o parcial de este mensaje sin autorización de Creditex SAS. será sancionado de
acuerdo con las normas legales vigentes. De otra parte, al destinatario se le considera custodio de la
información contenida y debe velar por su confidencialidad, integridad y privacidad.
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Ref:

Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

13-ago-19 31-ago-19 1,5 0,00 0,00 0,00

13-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 11.972.322,00 11.972.322,00 11.972.322,00 18 153.966,95

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 11.972.322,00 30 256.611,59

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 11.972.322,00 30 254.001,18

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 11.972.322,00 30 253.169,31

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 11.972.322,00 30 251.741,79

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 11.972.322,00 30 250.074,03

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 11.972.322,00 30 253.525,90

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 11.972.322,00 30 252.217,83

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 11.972.322,00 30 249.119,90

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 11.972.322,00 30 243.137,96

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 11.972.322,00 30 242.297,91

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 11.972.322,00 30 242.297,91

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 11.972.322,00 30 244.336,93

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 11.972.322,00 30 245.055,69

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 11.972.322,00 30 241.937,69

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 11.972.322,00 30 238.931,34

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 11.972.322,00 30 234.346,03

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 11.972.322,00 30 232.651,92

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 11.972.322,00 30 235.312,94

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 11.972.322,00 30 233.741,29

1-abr-21 21-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 11.972.322,00 21 162.771,57

11.972.322,00 11.972.322,00 4.971.247,67

$19.491.533,89

 Capital 

Obligación 

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DESDE EL 

13/08/2019 AL 21/04/2021

Vigencia

RESUMEN 

14.520.286,22

Vr. Obligación

4.971.247,67

SEÑOR

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BELLO

Diego León Correa MayaDemandado:

Proceso:

21 de abril de 2021

Asunto: Actualización liquidación del Crédito

Pretensión No. 1

E.                    S.                    D.

TOTALES

LIQUIDACIÓN EN FIRMA AL DÍA 12/08/2019

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Ejecutivo

Demandante: Banco de Bogotá SA

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

Radicado: 2019-00584

En mi carácter de apoderado especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, con

fundamento en lo establecido en el numeral 4 del artículo 446 del Código General del Proceso, me permito

presentar la actualización de la liquidación del crédito demandado dentro de esta ejecución, teniendo como

base la liquidación del crédito aprobada por el Despacho.

Actualización liquidación del Crédito al día



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

13-ago-19 31-ago-19 1,5 0,00 0,00 0,00

13-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 26.948.654,00 26.948.654,00 26.948.654,00 18 346.566,20

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 26.948.654,00 30 577.610,34

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 26.948.654,00 30 571.734,53

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 26.948.654,00 30 569.862,06

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 26.948.654,00 30 566.648,84

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 26.948.654,00 30 562.894,87

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 26.948.654,00 30 570.664,72

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 26.948.654,00 30 567.720,38

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 26.948.654,00 30 560.747,21

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 26.948.654,00 30 547.282,36

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 26.948.654,00 30 545.391,49

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 26.948.654,00 30 545.391,49

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 26.948.654,00 30 549.981,14

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 26.948.654,00 30 551.599,01

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 26.948.654,00 30 544.580,67

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 26.948.654,00 30 537.813,63

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 26.948.654,00 30 527.492,51

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 26.948.654,00 30 523.679,21

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 26.948.654,00 30 529.668,92

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 26.948.654,00 30 526.131,29

1-abr-21 21-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 26.948.654,00 21 366.384,63

26.948.654,00 26.948.654,00 11.189.845,49

Pretensión No. 2

Actualización liquidación del Crédito al día

21 de abril de 2021

$44.816.735,82

Vigencia
Vr. Obligación

 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

RESUMEN 

LIQUIDACIÓN EN FIRMA AL DÍA 12/08/2019 33.626.890,33

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DESDE EL 

13/08/2019 AL 21/04/2021
11.189.845,49

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA
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